

野菜需給協議会規約（平成20年6月30日制定）の変更新旧対照表（案）

変更後	現 行
<p style="text-align: center;">野菜需給協議会規約</p> <p>1～5 （略）</p> <p>（別紙1）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p>〔学識経験者等〕</p> <p>中村靖彦 東京農業大学客員教授（座長） 藤島廣二 東京農業大学教授（座長代理） <u>清水泰至 時事通信社</u></p> <p>（略）</p> <p>（別紙2） （略）</p>	<p style="text-align: center;">野菜需給協議会規約</p> <p>1～5 （略）</p> <p>（別紙1）</p> <p style="text-align: center;">野菜需給協議会会員名簿</p> <p>（略）</p> <p>〔学識経験者等〕</p> <p>中村靖彦 東京農業大学客員教授（座長） 藤島廣二 東京農業大学教授（座長代理） <u>藤田 綾 時事通信社</u></p> <p>（略）</p> <p>（別紙2） （略）</p>

附 則

この規約の変更は、平成24年7月19日から施行する。